自动化学院关于对第5-6周班级课堂考勤情况的通报

院属各单位、各学生班级：

我院所属各班级的本学期5-6周课堂考勤记录经由学生工作办公室汇总，现将各班考勤情况以及旷课学生予以通报（见附表）。

本学期刚开学各班出勤率较好，第5-6周学院平均旷课率为2.6%，个别学生有旷课行为发生，班主任、辅导员应及时找这些学生谈话。班主任应加强管理，严格执行学生请假制度，认真、详细地记录好考勤表。

请各班班主任针对本班实际情况，并依据考勤结果查找和分析本班学生旷课原因。班主任、辅导员对旷课学生要进行重点谈话，对学生多进行教育、监督工作，严格要求，加强督促，减少旷课行为发生，提高班级上课出勤率。

二0一七年四月十二日
自动化学院各班第5-6周考勤情况汇总表
	班级
	班主任
	班级人数
	旷课人数
	旷课学时
	旷课率
	旷课学时分布(人次)

	0-9
	10-15
	16-25
	26-35
	36-45
	45以上

	电气1602
	于晓英
	51
	6
	12
	11.8%
	6

	信号1404
	杨妮
	58
	6
	24
	10.3%
	5
	1

	信号1504
	李军丽
	57
	4
	8
	7.0%
	4

	信号1402
	李建国
	59
	4
	8
	6.8%
	4

	动1402
	张政国
	76
	5
	14
	6.6%
	5

	电气1403
	赵珊鹏
	54
	3
	10
	5.6%
	3

	信号1503
	石磊
	57
	3
	6
	5.3%
	3

	电气1605
	高阳
	50
	2
	4
	4.0%
	2

	电气1603
	李红
	51
	2
	4
	3.9%
	2

	电气1604
	陈晓婧
	51
	2
	8
	3.9%
	2

	信号1403
	刘玉霞
	58
	2
	26
	3.4%
	1

	1

	动1502
	董唯光
	60
	2
	4
	3.3%
	2

	电气1402
	马里霜
	52
	1
	2
	1.9%
	1

	电气1502
	姚瑶
	57
	1
	4
	1.8%
	1

	电气1401
	王秀华
	35
	0
	0
	0.0%

	电气1404
	赵珊鹏
	54
	0
	0
	0.0%

	电气1501
	张蕊萍
	29
	0
	0
	0.0%

	电气1503
	王禄
	56
	0
	0
	0.0%

	电气1504
	张廷荣
	58
	0
	0
	0.0%

	电气1601
	任丽苗
	29
	0
	0
	0.0%

	动1401
	滕青芳
	30
	0
	0
	0.0%

	动1501
	张鑫
	30
	0
	0
	0.0%

	动1601
	任冰
	30
	0
	0
	0.0%

	动1602
	杨栋
	50
	0
	0
	0.0%

	动1603
	陈霞
	50
	0
	0
	0.0%

	信号1401
	张雁鹏
	30
	0
	0
	0.0%

	信号1501
	武晓春
	30
	0
	0
	0.0%

	信号1502
	朱爱红
	57
	0
	0
	0.0%

	信号1505
	江娜
	57
	0
	0
	0.0%

	信号1601
	贺清
	30
	0
	0
	0.0%

	信号1602
	李强
	58
	0
	0
	0.0%

	信号1603
	刘伯鸿
	58
	0
	0
	0.0%

	信号1604
	赵斌
	57
	0
	0
	0.0%

	信号1605
	张潇月
	57
	0
	0
	0.0%

	平均旷课率
	1676
	43
	134
	2.6%
	41
	1
	1
	0
	0
	0

                                                    学生工作办公室2017.4.12制表

第5-6周旷课学生汇总

	班级
	姓名
	旷课学时
	班级
	姓名
	旷课学时
	班级
	姓名
	旷课学时

	电气1402
	姬祥
	2
	动1402
	刘鹏
	4
	电气1605
	王宝鑫
	2

	电气1403
	刘国盛
	4
	动1402
	杨英
	4
	电气1605
	武万鹏
	2

	电气1403
	王忠
	4
	动1402
	赵建航
	2
	控1402
	何永皓
	2

	电气1403
	孙浩楠
	2
	动1402
	谢欣
	2
	控1402
	贾文刚
	2

	电气1502
	黄野
	4
	动1402
	祁旺铖
	2
	控1402
	李国雄
	2

	电气1602
	韩清峰
	2
	动1502
	王刚
	2
	控1402
	杨佩堃
	2

	电气1602
	罗文睿
	2
	动1502
	王龙
	2
	控1403
	赵维斌
	20

	电气1602
	李蓝锦
	2
	交控1503
	王凯
	2
	控1403
	李斌辉
	6

	电气1602
	裴涛
	2
	交控1503
	杜龙
	2
	控1404
	夏春华
	12

	电气1602
	焦辉
	2
	交控1503
	肖梦遥
	2
	控1404
	姚博雄
	4

	电气1602
	迪力夏提
	2
	交控1504
	刘金典
	2
	控1404
	靳鹏鹏
	2

	电气1603
	王继远
	2
	交控1504
	刘正畅
	2
	控1404
	靳斐涛
	2

	电气1603
	哈斯铁尔
	2
	交控1504
	潘敏
	2
	控1404
	曾曙辉
	2

	电气1604
	任智强
	4
	交控1504
	张万贞
	2
	控1404
	周志强
	2

	电气1604
	包向军
	4

自动化学院关于对第5-6周课堂考勤中严重旷课学生的处理决定

院属各单位、各学生班级：
根据学院对5-6周各班级课堂考勤汇总统计，依据学校有关规定和《自动化与电气工程学院关于加强班级课堂考勤的若干规定》（院发[2007] 24号），经学院研究讨论，决定对严重旷课学生给予以下处理（名单见后），请各班班主任组织班会传达此文件至全体学生，对重点学生进行重点谈话，认真做好受处分学生的教育督促工作。

	序号
	班级
	姓名
	1-6周累计旷课时数
	处理结果

	1
	控1403
	赵维斌
	34
	严重警告处分

	2
	控1404
	夏春华
	26
	严重警告处分

	3
	动1402
	刘鹏
	10
	通报批评

二0一七年四月十二日